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CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Ser'/icio Corrective

Orden de Servicio 05V-0809 Fecha Or den /if'/OQ/POPO 5 Dias habilo.rde entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 6 DE OCTUBRE DE 2020, SE RACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ

Recibe (Quien opera el proyeclo)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ®
Nombre BRAULIO RERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Ser.retaria <ie Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n da la Policia Estatal Prevent iva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,897.52

/0066 URSA UPER PLUS HEADY DUTY DIESEL ENGINE OIL CHEVRON 2 $1,561.00 $3,122.00CUHETA (19 
LITROS)

0036 ANT'CONGET.ANTE PARA MOTOR DIESF' (19 ".TRS) ECOM 2 S550.00 $1,130.00CUBETA (19 
LITROS)

$16,590.322961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ITLTRO DE AIRE PRIMARIO (P/MOTOR DIESEL)0179 $669.00 $669.00DONALDSON PIEZA 1

1095 $690.00FTLTRO DE AIRE SECUNDARIO DE MOTOR DIESEL DONALDSON PTEZA 1 $690.00

/.3639 $900.00 $900.00PIEZArrr'Ro de aceite papa motor diesel. FLSETGUARD 1

3330 $9,357.00 $9,357.00HNFRIADOR DE ACEITE PIEZA 1/ NAVISTAK-
INTERNA7IO

NAL

3335 FTI-RO DE COMBUSTIBLE SEPARADOR dona: dson PIEZA 1 $385.00 $385.00

3957 $•,901.00 $1,901.00T.TGAS DE BASE DEI. ENFRTADOR DE ACEITE ^TEZA 1NAVTSTAR-T
NTER

NATIONAL
/

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,445.20

0379 N/A $2,200.00 $2,200.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACTON DEI. STSTEMA DE 
ENFRIAM1ENTO DE MOTOR DIESEL/
DESMONTAR ENFRIADOR DE ACEITE' Y SELLOS DE ASE 
RE PARTIDORA DE ACEITE, BASE EILTR, CAMBIAR 
ENFRIADOR DE ACEITE, VOL'/ER A MONTRA Y ARMAR 
SISTEMA DE LUBRICACION Y ENFRIA-YIENTO, Y EFECTAR 
PRUEBAS DE TRABAJO

l-TR $770.00NA SERVICIO 1 $770.00SERVIO DE CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS DE MOTOR, 
LAVAR BASE DE FILTRO DE COMBUSTIBLE
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$21,494.00
$3,439.04

$0.00
$24,933.04

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y IRES PESOS 04/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0809|5306|249330400|28092020|12|01|0643aaaa 

Cadena Encriptada 8ekGo8Rv+RG4qqDMqL9kWGbiieqr8iazAWn/XqxKxWm/jb74ANvdA'VBhbNEfLAJa5jW6LSbjzW8=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$4,897.5221111190917143A528000E075022406260L115A2612

21111190917143A528000E075022406260L115A2961 $16,590.32
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $3,445.20

$24,933.04TOTAL:

Cliasificaclon Economica
TG 1 - Gaslo CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquotado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones •

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - For definirMetodo de pago PPD - Pago en parcia . idades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERV1ENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICIT ANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBUGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SI •STO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

)A POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUENO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SI 
EN ELLA INTERVINIERON. /'

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARCOS aRANCISCO DURAN SUAREZNOMBRE: BRAUIIO^HERRADA HERNAJilBGZ NOMBRE:

^TVLlJERU&CE /sued: 10 R PUESTO:PUI

FIRMA:FIRMA: /I
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